
TERESINA - PISegunda-feira, 25 de outubro de 2004 - Nº 200

10

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 025/04

OBJETO: Material para Análises Clínicas
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
08/11/2004 ás 09:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  12239

O U T R O S

ANTONINHO TRENTO, brasileiro, desquitado, pecuarista, CPF: 004.518.279-53, torna

público que recebeu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais –
SEMAN/PI, a Licença de Instalação (LI) para implantação de campo agrícola nas

Fazendas Trento e Trento I, no município de Uruçuí-PI.

.............................................................................................

IRINEU JOSE BUSATTO e OUTRO, brasileiro, casado, comerciante, CPF: 313.787.140-

91, torna público que recebeu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos
Naturais – SEMAN/PI, a Licença de Instalação (LI) para implantação de campo agrícola

nas Fazendas Santa Bárbara, no município de Uruçuí-PI.

.............................................................................................

VINÍCIO RIEDI, brasileiro, solteiro, emancipado, CPF: 008.940.459-97, torna público

que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais – SEMAN/
PI, Licença Prévia (LP) para implantação de campo agrícola nas Fazendas Roberto I,

Roberto II e Roberto II, no município de Uruçuí-PI.

.............................................................................................

JOSÉ VILSON CHIODINI, brasileiro, casado, agricultor, CPF: 055.077.159-04, torna

público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais –
SEMAN/PI, Licença Prévia (LP) para implantação de campo agrícola nas Fazendas

Palotina e Lambari, no município de Uruçuí-PI.

.............................................................................................

ODILA MARIA STRAGLIOTTO e OUTROS, brasileira, viúva, CPF: 374.903.460-53,

torna público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais
– SEMAN/PI, Licença Prévia (LP) para implantação de campo agrícola no Condomínio

Stragliotto, no município de Uruçuí-PI.

P. P.  12234

Extrato

Termo Aditivo n.º 001/2004  ao Contrato n.º 149/2004

Contratada: Halley S/A – Gráfica e Editora LTDA.

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: A alteração da Cláusula Quarta do Contrato nº 149/2004, relativa ao
recurso e à forma de pagamento.

Valor: O valor total será de R$ 87.380,00 (Oitenta e sete mil e trezentos e  oitenta reais)

Vigência: —————————————-

Data da Assinatura 30/09/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 01 ao Contrato n.º 0334/2002

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Contratante: A  ALVAN – Sistema de Ensino

Objeto: A redução de 10 (dez) vagas, nos cursos de Licenciatura Plena, oferecidos
UESPI, perfazendo o total de 20 (vinte) vagas preenchidas pelo ALVAN.

Valor: Fica reduzido de R$ 3.000,00 (Três mil reais) para R$ 2.000,00 (Dois mil reais) o
valor das parcelas mensais e consecutivas, e vencíveis a partir de dezembro de 2002.

Vigência: ———————————————-

Data da Assinatura 12/01/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 03  ao Contrato n.º 340/2002

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Contratante: Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão - MA

Objeto: O parcelamento de débitos anteriores.

Valor: 18 (dezoito) parcelas no valor de R$ 12.883,00 (Doze mil, oitocentos e oitenta e
três reais) de julho de 2004 a dezembro de 2005.

Vigência: Terá vigência de 18 (dezoito) meses.

Data da Assinatura 30/06/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 01 ao Contrato n.º 0369/2002

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Contratante: O Seminário Teológico Independente – SIT - DF

Objeto: A redução de 40 (quarenta) para 15 (quinze) alunos aprovados no
Vestibular 2003, e regularmente matriculados no Núcleo de Riachão das Neves – BA,
alterar o valor da parcela mensal de R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais) para R$
2.550,00 (Dois mil quinhentos e cinqüenta reais).

Valor: O valor total do contrato de R$ 91.800,00 (Nove e um mil e oitocentos reais),
com duração de 36 meses, a começar o pagamento a partir de janeiro de 2004 até janeiro
de 2007.

Vigência: Início 12/01/2004 Término 12/01/2007

Data da Assinatura 12/01/2004
P. P.  12242


